
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
2 12 10 5 4 8

251
3:5

╳

13
25

3
14

4
16

6
19

7
22

8
23

Auszeit

7:11

Ende
15:36 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 7 10 2

188
16:21

0
13

5
14

7
15

8
16

11
17

12
18

Auszeit

12:11
16:21

S
A
T
Z

2

Start
15:39 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 11 7 10

145 12
9:18 0:7

2:8
╳

9
1
10

2
11

3
12

5
14

7 Auszeit

0:5

Ende
15:58 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 1 5 4 8 2

256 9 7 11 3
14:6 17:7 14:6 23:1221:12

7
18

8
19

10
21

13
23

14
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

A  FCJ Köln vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 30 18.12.2022 15:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln 13/14
1 Buckert, Linus X
2 Podlich, Matteo X
3 Frese, Flynn X
4 Tein, Philip X
5 Weidenfeld, Piet X
6 Borgschulze, Sebastian X
7 Chen, Leonard X
8 Kuhn, Matti X
9 Roscher, Simon X

10 Lilkendey, Lennox X
11 An, Julian X
12 Meng, Mika X
32 Iyiköy, Batuhan X
A  Libero

32 Iyiköy, Batuhan X
A  Offizielle
T Schipp, Moritz E

C

B  TPSV Bielef… 11/14
1 Wall, Simon X
2 Mersch, Jakob X
5 Tepper, Marc X
6 Unruh, Fabio X
7 Jandrey, Fabian X
8 Janzen, Finn X
9 Hobrock, Ben

10 Fot, Daniel X
11 Hausmann, Carl X
12 Schwarz, Lukas X
14 Varvay, Leon X
B  Libero

14 Varvay, Leon X
B  Offizielle
T Mauntel, Linus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 36 18 0 1 2
0 5 1 25 2 19 14 0 3 1

3
1 6 2 50 55 32 0 4 3
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 münder, finn 1
2 ruhe, robin 2

Schreiber 3
Schr. haarstick , leo 4

Assist. hermann, onno

Dokument erstellt: 18.12.2022 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


