

NRW-Liga mU18

Männer

A FCJ Köln vs. TPSV Bielefeld B

Spiel 30 18.12.2022 15:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



11/14

			S		art :00	(A) FC	J Kölı	1	R		de :36	В) TPS\	/ Biele	f	S
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	4	2	12	10	5	4	8	0-	1	6	11	7	10	2	4.0
		Spielernr.				1				25	8						18
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Spielstand Z			3:5					16:21						
Ā	.,	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	3	4	6	7	8	Auszeit		5	7	8	11	12 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13 25	14	16	19	22	23	7:11	13	14	15	16	17	πa	12:11 16:21

S	Start 15:39 B TPSV Bielef.				f	R		ide :58	(S				
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	6	11	7	10		12	1	5	4	8	2	
T				5		(12)	14	6		9	7	11	3	25
Z				9:18		0:7		14:6		17:7	14:6	23:12	21:12	
						2:8								
2	Xo	1	2	3	5(4)	7	Auszeit			10	13 23	14 25	17	Auszeit
_	Đ	10	11	12	14)		0:5	18	19	21	23	<u>ئ</u>		

A FCJ Köln

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen													
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	münder, finn	1		
Г	2	ruhe, robin	2		
		Schreiber	3		Dokument erstellt: 18.12.2022 16:03 Uhr
	Schr.	haarstick , leo	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
L	Assist.	hermann, onno			https://www.sams-score.de

Ergebnisse													
	A)F	СЈК	öln	TPSV Bielef (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	l			
1	1	1	25	1	36	18	0	1	2	М			
0 5 1 25				2	19	14	0	3	1	Н			
				3						ı			
1	6	2	50		55	32	0	4	3	ŀ			
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58													
Sie	ege	r: F	-CJ I	Köln					2:0				

)	
1	Buckert, Linus	Χ	1	Wall, Simon
2	Podlich, Matteo	Χ	2	Mersch, Jakob
3	Frese, Flynn	Χ	5	Tepper, Marc
4	Tein, Philip	Χ	6	Unruh, Fabio
5	© Weidenfeld, Piet	Χ	7	© Jandrey, Fabian
6	Borgschulze, Sebastian	Χ	8	Janzen, Finn
7	Chen, Leonard	Χ	9	Hobrock, Ben
8	Kuhn, Matti	Χ	10	Fot, Daniel
9	Roscher, Simon	Χ	11	Hausmann, Carl
10	Lilkendey, Lennox	Χ	12	Schwarz, Lukas
11	An, Julian	Χ	14	Varvay, Leon
	Meng, Mika	Χ	(B)	Libero
32	lyiköy, Batuhan	Χ	14	Varvay, Leon
(A)	Libero		(B)	Offizielle
32	lyiköy, Batuhan	Χ	T	Mauntel, Linus
A) Offizielle			
Т	Schipp, Moritz	Ε		

13/14 (B) TPSV Bielef...